ПРОТОКОЛ
О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА
по продаже объекта незавершенного строительства

г. Тверь

                       «23» августа 2021 года
Уполномоченный орган: Министерство имущественных и земельных отношений Тверской области
Адрес: 170100, Тверская область, г. Тверь, пл. Святого Благоверного Князя Михаила Тверского, д.2, тел. 8 (4822) 33-11-57.

Е-mail: min_imushestvo@tverreg.ru.

Организатор торгов: Государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов».
Адрес: 170100, Тверская область, г. Тверь, пл. Святого Благоверного Князя Михаила Тверского, д.2, тел. 8 (4822) 33-12-4.
Е-mail: centrtorgov@web.region.tver.ru
Присутствовали:

Председатель комиссии: Улупов Д.В.

Заместитель председателя комиссии: Струев В.В.
Члены комиссии: Цветков М.Ю., Полякова М.В.
Отсутствовал по уважительной причине: Макшанцев А.И.
На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Предмет аукциона: объект незавершенного строительства, проектируемое назначение: нежилое здание, площадью 1 194,9 кв.м, степень готовности объекта незавершенного строительства – 15%, кадастровый номер: 69:40:0100511:212, расположенного по адресу:                 г. Тверь, ул. Шишкова, д.84, корп.1 (далее – Объект), принудительно изъятого у общества            с ограниченной ответственностью «Альбатрос» (ИНН 6950149715, ОГРН 1126952013033) (далее – Собственник), в связи с прекращением действия договора аренды от 23.11.2017                    № 104-2/207 земельного участка с кадастровым номером 69:40:0100511:93, находящегося              в государственной собственности Тверской области и предоставленного Собственнику               для строительства магазина.

Ограничения прав и обременения Объекта в Едином государственном реестре недвижимости: от 03.08.2020 № 69:40:0100511:212-69/068/2020-2, вид – ипотека, действует              с 23.07.2019 до полного исполнения обязательств, основание – договор залога недвижимости к договору займа № 2 от 23.07.2019.
Начальная цена Объекта: 9 900 000 (девять миллионов девятьсот тысяч) руб. с учетом НДС.

Шаг аукциона: 99 000 (девяносто девять тысяч) руб.
Размер задатка: 1 980 000 (один миллион девятьсот восемьдесят тысяч) руб.
Аукцион признается несостоявшимся в соответствии с пунктом 16 Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, утвержденных постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1299, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.
Председатель комиссии:

_______________________ / Д.В. Улупов
Заместитель председатель комиссии:

_______________________ / В.В. Струев
Подпись члена комиссии:

_______________________/  М.Ю. Цветков
_______________________/  М.В. Полякова